
locazione immobile ubicato nel comune di siniscola destinato a consultorio familiare e serd liquidazione 1 
semestre 2014 

1 

  
  

SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE 

 
DETERMINAZIONE  n. 869  del 19 febbraio 2014 

 

 
IL DIRETTORE  

  
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5  del 30/03/2011  con la quale è stato 
nominato, in qualità di Direttore Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro; 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011, di conferimento incarico di 
Direttore della Struttura Complessa del Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche 
al Dott. Francesco Bomboi; 
  
VISTA la nota prot. n. NP/2011/14514 del 16/09/2011, con la quale il Direttore dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro, Dott. Antonio Maria Soru, delega il Direttore del Servizio della Gestione delle 
Attività Logistiche e Tecniche all’adozione di determinazioni, a propria firma, riguardanti atti di 
ordinaria amministrazione aventi rilevanza esterna; 
 

PRESO ATTO che con atto deliberativo n. 802 dell’ 11/05/2010, successivamente rettificato con 
deliberazione n. 755 del 08/06/2012, l’Azienda Sanitaria di Nuoro, aveva disposto di assumere in 
locazione, per la durata di anni sei, un  immobile di proprietà della Sig.ra Anna Maria Fronteddu sito 
in Siniscola, in via G. F. Conteddu, n. 126 per un canone annuo pari a € 24.161,28;  
 
VISTO il relativo contratto di locazione contratto Rep. n. 1272 del 27/06/2012 registrato fiscalmente 
a Nuoro il 20/09/2012 al n. 2925 serie3^ che prevede la corresponsione in ratei semestrali anticipati 
del canone di locazione;  
  
RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle competenze relative al 1° semestre 2014 del 
contratto di locazione in parola; 

 
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
                      DETERMINA  
 
per le motivazioni espresse in narrativa: 

 
DI AUTORIZZARE  la liquidazione a favore della Sig.ra Fronteddu Anna Maria della somma di € 
12.080,66 relativo al 1° semestre 2014, a titolo di locazione, relativo al 1° semestre 2014, per 
l’utilizzo dell’immobile destinato a sede di Consultorio Familiare e Serd; 

 
DI IMPUTARE  che la spesa annuale di  € 12.080,64, sul conto n.  0508010101 (Locazioni  
passive) del Bilancio economico patrimoniale 2014; 

 
DI INCARICARE dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio; 

 

OGGETTO: Locazione Immobile ubicato nel Comune di Siniscola Via G.F. Conteddu, 126 
da destinare a Consultorio Familiare e SERD, di proprietà della Sig.ra  
Fronteddu Anna Maria, liquidazione 1° semestre 2014  



locazione immobile ubicato nel comune di siniscola destinato a consultorio familiare e serd liquidazione 1 
semestre 2014 

2 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA 
 GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

                                                             f.to Dott. Francesco Bomboi 

 
 
L’Assistente Amministrativo 
f.to Rag. M. Carmela Pinna 

 
Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line 
di questa Amministrazione  

 

 
 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali I 

- Resp. Servizio della Gestione logistica e Tecnica        C 
  

  
  
  
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 
 
 


